



Dział Zamówień Publicznych

Gdańsk, dnia 01.07.2014r.

L.dz. 216/DZP/2014

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Centralny nr postępowania: ZP/263/055/D/14

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę środków chemii gospodarczej dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm.), Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie: 1

„Poz. 3 i 4- Czy Zamawiający wymaga dodatkowej dokumentacji w celu stwierdzenia iż produkt ten posiada właściwości antybakteryjne. Mam tu na myśli wpis do rejestrów preparatów biobójczych.”

Odpowiedź: 1

Zamawiający w poz. 3 i 4 formularza rzeczowo-cenowego nie wymaga dodatkowej dokumentacji w celu stwierdzenia, iż produkt ten posiada właściwości antybakteryjne.

Pytanie: 2

„Poz. 13- Czy Zamawiający dopuści płyn do mycia szyb z zawartością alkoholu lecz tylko na bazie anionowych środków powierzchniowo czynnych?”

Odpowiedź: 2

Zamawiający w poz. 13 formularza rzeczowo-cenowego dopuszcza płyn do mycia szyb z zawartością alkoholu lecz tylko na bazie anionowych środków powierzchniowo czynnych.

Pytanie: 3

„Poz.18- Co Zamawiający rozumie pod pojęciem tabletki trójfazowa?”

Odpowiedź: 3

W poz. 18 formularza rzeczowo-cenowego pod pojęciem tabletki trójfazowa Zamawiający rozumie środek czyszczący w postaci tabletki zawierającej detergenty do usuwania brudów i osadów z kamienia, zapewniającej czystość w trudnodostępnych miejscach oraz świeży zapach.

Pytanie: 4



„Poz.28- Czy Zamawiający dopuści produkt, który będzie dostępny w dwóch oddzielnych wersjach zapachowych tj. albo na bazie olejku migdałowego albo na bazie olejku sosnowego. Z danych od producenta wiemy iż nie ma produkty który zawierałby oba składniki jednocześnie.”

Odpowiedź: 4

W poz. 28 formularza rzeczowo-cenowego Zamawiający dopuści produkt w dwóch oddzielnych wersjach zapachowych tj. albo na bazie olejku migdałowego albo na bazie olejku sosnowego.

Pytanie: 5

„Poz. 68- Czy Zamawiający może doprecyzować co rozumiem pod pojęciem ścierka podłogowa frotte 100% bawełny? Czy chodzi może o ręcznik frotte o wymiarze 50x100, który używany jest również jako ścierka do podłóg?”

Odpowiedź: 5

W poz. 68 formularza rzeczowo-cenowego Zamawiający pod pojęciem ścierka podłogowa frotte 100 % bawełny rozumie ręcznik frotte o wymiarze 50 x 100 cm , który jest używany jako ścierka do podłóg.

Pytanie: 6

„Poz. 71- Czy Zamawiający dopuści w powyższej pozycji ścierę o wymiarach 30x35 z zachowaniem podanej tolerancji tj. +/- 2 cm?”

Odpowiedź: 6

W poz. 71 formularza rzeczowo-cenowego Zamawiający dopuści ścierkę o wymiarach 30x35.

Pytanie: 7

„Poz. 72- Czy Zamawiający dopuści ścierkę ostrą o wymiarach 13x8,5 cm, z zachowaniem podanej tolerancji tj. +/- 2 cm”

Odpowiedź: 7

W poz. 72 formularza rzeczowo-cenowego Zamawiający dopuści ścierkę ostrą o wymiarach 13x8,5 cm.

KANCLERZ
mgr inż. Marek Tłok

(Kierownik Zamawiającego
/osoba upoważniona)